
Kopš 1996. gada Valkas pie-
vārtē veiksmīgi darbojas 
kokapstrādes uzņēmums 

SIA “Vārpas 1”. Uzņēmuma valdes 
loceklis Ivars Zalužinskis stāsta, ka 
viņu pamatnodarbošanās ir mež-
izstrāde un kokapstrāde. Tuvākajā 
apkārtnē – 50 kilometru rādiusā – 
tiek iepirktas gan cirsmas, gan 
apaļkoki. Iepirkto koksni pārstrā-
dā zāģmateriālos. Aptuveni 95 
procentus  saražotās produkcijas 
eksportē uz Angliju. Lai iegūtu 
kvalitatīvu eksporta preci, vispirms 
kokmateriālus izkaltē un noēvelē. 
Koksnes pārstrādes procesa pārpa-
likumus – zāģu skaidas – izmanto 
kvalitatīva kurināmā – brikešu un 
granulu – ražošanai. Ziemas perio-
dā pieprasījums pēc šīs produkci-
jas pārsniedz ražošanas apjomus, 
tāpēc vasaras sezonā noliktavā tiek 
veidoti uzkrājumi. Šobrīd nolikta-
vas ir tukšas. 80 procentu saražotās 
granulas nonāk pie klientiem Itāli-
jā. I. Zalužinskis atzīst, ka pieprasī-

jums pēc produkcijas ir apjomīgs 
un klienti paši atrod SIA “Vārpas 
1”. Gandrīz katru dienu tiek sa-
ņemti piedāvājumi no Itālijas, un 
latvieši labprāt sadarbojas ar šiem 
partneriem, jo, salīdzinot ar Latvi-
jas iekšējo tirgu, itāļu klienti par 
granulām piedāvā izdevīgāku ie-
pirkuma cenu. 

Uzņēmumā pastāvīgi strādā 80 
līdz 90 darbinieku. Pašlaik to ir 84. 
Vadība lepojas, ka lielākā daļa ko-
lektīva ir nemainīga.

“Kolektīvs ir nostabilizējies un 
pamatdarbu izpildei darbinieku 
pietiek. Ja plānojam ražošanā ie-
viest jaunu produktu, ir jāpieaicina 
jauni darbinieki,” skaidro I. Za-
lužinskis. 

Šobrīd  apjomīgas investīcijas 
tiek ieguldītas jaunu tehnoloģiju 
un ražošanas līniju uzstādīšanā. 
Piemēram, ir uzstādīta dēļu šķiro-
šanas līnija. Tas nozīmē, ka dēļi 
automātiskā režīmā tiek sašķiroti 
gan pēc garuma, gan biezuma un 

novietoti katrs savā “kabatā” un ro-
ku darba praktiski nav. Arī dēļu 
pakas vairs nekrauj rokām, to veic 
speciāla iekārta. Nereti I. Zalužins-
kis saskaras ar sabiedrības priekš-
statu, ka darbs kokapstrādes uzņē-
mumā ir fiziski smags, jo tiek uz-
skatīts, ka baļķus joprojām veļ ar 
rokām. Viņš skaidro, ka mūsdienās 
to visu dara mehānismi – pacēlāji 
un transportieri. I. Zalužinskis 
stāsta, ka 90 procentu no koksnes 
ceļ vai pārvieto mehānismi. Tas 
nozīmē, ka SIA “Vārpas 1” smaga 
roku darba ir ļoti maz. Uzņēmuma 
vadība labprāt darbā pieņem cilvē-
kus, kuriem ir vēlme apzinīgi un 
centīgi strādāt. Vienmēr tiek gaidī-
ti kokapstrādes tehnikas operatori, 
kuri prot uz iekārtām iestatīt izmē-
rus, mainīt griezējinstrumentus un 
vadīt iekārtas. Potenciālajam darba 
ņēmējam ir jābūt tehniskam un 
precīzam. Šobrīd darbu var piedā-
vāt gan mācītam tehniķim opera-
toram, gan vienkārša darba darītā-

jam. I. Zalužinskis uzsver, ka kok-
apstrāde ir diezgan specifiska no-
zare, kur darbā netiek gaidīti 
profesori, bet gan vienkārši un 
godprātīgi cilvēki, kuriem ir vēlme 
strādāt un pelnīt iztiku. Svarīgi, lai 
potenciālais darbinieks būtu ve-
sels, fiziski spēcīgs un izturīgs, ar 
spēju domāt līdzi, arī uzmanīgs. 
Uzņēmumā pašlaik strādā ne tikai 
valcēnieši, bet arī tuvākās apkārt-
nes iedzīvotāji. Pašlaik uzņēmums 
tiecas, lai darbinieks par stundas 
darbu saņemtu piecus eiro pirms 
nodokļu nomaksas. Nostrādājot 
150 stundu, vidējais atalgojums 
mēnesī ir 750 eiro. Par darbinieku 
uzņēmums maksā Latvijas likum-
došanā noteiktos nodokļus, kā arī 
piešķir apmaksātu atvaļinājumu. 
Darbiniekiem tiek nodrošināta sil-
tu pusdienu piegāde.   

Ja kādam ir interese un vēlme 
strādāt SIA “Vārpas 1”, I. Zalužins-
kis aicina zvanīt uz mobilo tālruni 
29179929 (Valērijam Zalužinskim).                  

 Darbs 
 Valgā–Valkā

SIA „Hekro Eesti OÜ” vadītājs 
Kristo Keiviks jau, būdams 
mazs puika, zināja, kad kļūs 

pieaudzis, viņš strādās par tālbrau-
cēju šoferi. Pēc tam, kad daudzus 
gadus nostrādāja kā starptautisko 
kravu pārvadājumu šoferis, viņš 
2012. gadā nolēma dibināt savu uz-
ņēmumu. Nedaudz mazāk kā pirms 
sešiem gadiem veidotais uzņēmums 
autotransporta jomā darbojas galve-
nokārt Skandināvijas valstīs. Pamat-
darbība ir preču pārvadāšana starp 
lidostām un dažādiem loģistikas 
centriem Zviedrijā, Dānijā un Nor-
vēģijā. Braucienu maršruti jau ir iz-
veidojušies, jaunu galamērķu būtiski 
nav. Tas saspringto darbu dara vien-
kāršāku, jo izpaliek neparedzēti aps-

tākļi ar jaunu vietu atrašanu.
Uzņēmumā strādā ap desmit 

darbinieku, visi ir no Valgas ap-
kārtnes. Transportu uz darbu un 
atpakaļ organizē un apmaksā dar-
ba devējs. Pāri jūrai uz Zviedriju 
tiek ceļots ērti un ātri ar lidmašīnu. 
Darba grafiks ir elastīgs, maiņas 
garumu nosaka, savstarpēji vieno-
joties. Vairākums šoferu dod 
priekšroku tam, lai strādātu vienu 
mēnesi un pēc tam divas nedēļas 
atpūstos mājās. Ir iespējams strā-
dāt arī pa divām nedēļām. Auto-
mašīnu vadītāju rīcībā ir mūsdie-
nīgi un ērti dzīvošanas apstākļi. 
Preču pārvadāšana pamatā notiek 
naktīs, tas nozīmē, ka diena ir gal-
venais laiks atpūtai. Visiem šāda 

darba organizācija nav piemērota, 
taču, tā kā darba un dzīvošanas 
apstākļi komandējuma laikā ir la-
bi, darbiniekiem sūdzību nav.

Darba veikšanai ir dažādas ma-
šīnas. Preču pārvadāšana notiek 
gan ar tipiskām puspiekabēm, gan 
ar 25 metru autovilcieniem. Kā 
stāsta Kristo Keiviks, daudzi šoferi 
sākuši strādāt bez būtiskas iepriek-
šējas pieredzes, uzņēmumā izgāju-
ši attiecīgu apmācību un bez prob-
lēmām tiek galā ar dažādām auto-
mašīnām un piekabēm. Kā viena 
no darba priekšrocībām ir tā, ka 
„Hekro Eesti OÜ” šoferi paši kra-
vas nekrauj, kā tas notiek daudzos 
citos uzņēmumos.

Uzņēmums stabili attīstās, tāpēc 

laiku pa laikam tiek meklēti jauni 
darbinieki. Pēc firmas vadītāja 
teiktā, nav svarīgi, vai darba mek-
lētājs ir no Igaunijas vai Latvijas. 
Būtiska ir atbilstība automašīnas 
vadītāja darbam atbilstoši likumī-
gām prasībām, kā arī ir nepiecieša-
mas angļu valodas zināšanas ko-
munikācijas līmenī, jo darbs ir 
Skandināvijas valstīs.

Mazo uzņēmumu eksistences 
pamats ir veiksmīga sadarbība. 
Kristo Keiviks sevi uzskata par 
elastīgu darba devēju, kurš tic, ka 
stabilu darbu garantē savstarpēja 
vienošanās un laba komanda. Pre-
cīzāku informāciju par darba ie-
spējām uzņēmumā var gūt, zvanot 
uz tālruni +372 5550 3948.

Darbs ‒ Skandināvijas valstīs

Darbā pieņem cilvēkus ar vēlmi godprātīgi strādāt

  2019. GADA  MARTS

Latviešu NVA CV un vakanču portāls: https://cvvp.nva.gov.lv/#/pub/ 
Igauņu Bezdarba apdrošināšanas aģentūras (Eesti Töötukassa) CV vakanču portāls: https://www.tootukas-
sa.ee/toopakkumised?asukohad%5B%5D=EE%2F82&haridustase%5Bmax%5D=DOKTORIOPE&tooaeg=KOI
K&vahetustega=KOIK&varasemTookogemusAastaidMaks=10 
Laikraksts elektroniski latviešu valodā: http://www.valka.lv/lv/valkas-novads-1/uznemejiem/informativais-
laikraksts-darbs-valga-valka Laikraksts elektroniski krievu valodā: http://www.valka.lv/ru 
Laikraksts elektroniski igauņu valodā: http://www.valgalv.ee/UserFiles/1%20linn%202%20riiki/Darbs%20
est%201-4.pdf 

IVARS ZALUŽINSKIS

Šī publikācija atspoguļo autora viedokli. Programmas vadošā iestāde neatbild par tajā ietvertās informācijas iespējamo izmantošanu.

KRISTO KEIVIKS



2  2019. gada marts

Vakances publicētas Nodarbinātības valsts aģentūras CV un vakanču portālā https://cvvp.nva.gov.lv

ATRIA EESTI AS (Reģ. Nr.10050720)

aicina darbā 
SEZONAS DARBINIEKUS 

PUSFABRIKĀTU GATAVOŠANAS CEHĀ
Darba pienākumi: gaļas griešana šašlikam, pusfabrikātu iepakošana.

Prasības:
• gatavība strādāt maiņās;
• laba veselība;
• igauņu vai krievu valodas prasme;
• veselības apliecība.

Piedāvājam: 
• sezonas darbu, sākot no 8. aprīļa;
• darba laiku pēc grafika, maiņu sākums plkst. 5.30; 6.30; 8.00.

Atalgojums (bruto): 3,21 EUR/h + gabaldarbs.

Darba vietas adrese: Metsa 19, Valga.

CV sūtīt uz e-pastu: personal.estonia@atria.com 
Tālrunis +372 5853 8000.

ARKA PLUSS SIA (Reģ. Nr.44102016047)

aicina darbā PĀRDEVĒJU – KONSULTANTU 

Darba pienākumi: 
• aktīva produktu pārdošana veikalā;
• klientu apkalpošana un konsultēšana; 
• preču un cenu zīmju izvietošana.

Prasības:
• pieredze tirdzniecībā un/vai klientu apkalpošanā;
• zināšanas par būvniecības un/vai mājokļa
labiekārtošanas materiāliem;
• teicamas komunikācijas spējas, augsta aktivitāte un 
atbildības sajūta;
• latviešu un krievu valodas zināšanas;
• iemaņas darbā ar datoru.

Piedāvājam: 
• interesantu un dinamisku darbu stabilā uzņēmumā;
• profesionālās un karjeras izaugsmes iespējas;
• nepieciešamās apmācības.

Atalgojums (bruto): no 3,80 EUR/h. 

Darba vietas adrese: 
SIA “ARKA PLUSS” veikals Raiņa ielā 5, Valkā.

CV iesniegt personīgi veikalā Raiņa ielā 5, Valkā.
Tālrunis +371 2655 2545.

AS “Seda”  
(Reģ. Nr.40003134137)

aicina darbā 
KŪDRAS IEGUVES PALĪGSTRĀDNIEKUS 

Darba pienākumi: grieztās kūdras pārkraušana 
(uz lauka sagrieztās kūdras kluču ap 15 kg 
vienāda un stabila salikšana uz paletēm, pārklāšana 
un nostiprināšana ar plēvi).

Prasības:
• fiziskā izturība;
• spēja strādāt mainīgos laika apstākļos;
• patstāvīgi un atbildīgi veikt savus darba pienākumus.

Piedāvājam: 
• sezonas darbu;
• sociālās garantijas;
• darba aizsargapģērbu – cimdus un cepuri.

Atalgojums (bruto): 2 EUR par 1 m3 pārkrauto un 0,50 EUR par 
vienas paletes ar pārkrauto kūdru apsegšanu ar plēvi.

Darba vietas adrese: Taures kūdras ieguves iecirknis” – 
Taures purvs, Vijciema pagasts, t.i., no Vijciema 4 km, 

no Strenčiem 15 km, no Smiltenes 25 km.

CV ar norādi “Palīgstrādnieks_Taure” sūtīt uz 
e-pastu info@seda.lv vai zvanīt darba dienās no 8 līdz 17 

uz tālruni +371 6472 2113. 

VALPRO SIA  (Reģ. Nr.40003058280)

aicina darbā VIRPOTĀJU 
Prasības:
• vēlama profesionālā izglītība atbilstošā amatā;
• iepriekšēja darba pieredze atbilstoša profila darbā;
• pieredze darbā ar universāliem virpošanas darbgaldiem;
• pieredze CNC darbagaldu iestatīšanā un apkalpošanā 
tiks uzskatīta par priekšrocību;
• spēja intensīvi strādāt, vēlme mācīties;
• atbildības sajūta, godprātīga un pozitīva attieksme 
pret darbu.

Atalgojums (bruto): 926 EUR.

Darba vietas adrese: SIA “VALPRO”, L. Laicena iela 2, 
Valmiera.

aicina darbā METINĀTĀJU 
Prasības:
• profesionālā vidējā/arodizglītība metinātāja specialitātē;
• pieredze metinātāja (MAG) darbā;
• spēja intensīvi strādāt, vēlme mācīties;
• atbildības sajūta, godprātīga un pozitīva attieksme 
pret darbu;
• pieredze citos metināšanas veidos (MIG/TIG/OAW) 
tiks uzskatīta par priekšrocību.

Piedāvājam: maiņu/summēto darba laiku 
(svētdienas un svētku dienas vienmēr brīvas).

Atalgojums (bruto): 926 EUR.
Darba vietas adrese: SIA “VALPRO”, L. Laicena iela 2, 

Valmiera.

Piedāvājam abiem amatiem: 
• darbu stabilā, uz attīstību orientētā uzņēmumā;
• regulāri izmaksātu, stabilu ikmēneša atalgojumu un 
ociālās garantijas;
• nelaimes gadījumu un veselības apdrošināšanu;
• sakārtotu darba vidi;
• apmācības iespējas;
• iespējama transporta izdevumu segšana.

CV sūtīt uz e-pastu: darbs@valpro.lv 
Tālrunis +371 6420 7235; +371 2941 3500.

Sazināsimies ar kandidātiem, kuri tiks aicināti uz pārrunām.

   DGR solutions SIA 
      (Reģ. Nr.40103292556)

aicina darbā 
PĀRDEVĒJU uz noteiktu laiku.

Darba pienākumi: 
• alkoholisko un bezalkoholisko dzērienu, kā arī pārtikas 
preču tirdzniecība;
• pircēju apkalpošana pie kases;
• preču pieņemšana un izvietošana tirdzniecības zālē;
• preču realizācijas termiņu, marķējuma, kvalitātes, uzglabā-
šanas apstākļu kontrole.

Prasības:
• vēlama vidējā vai vidējā speciālā izglītība;
• vēlama pieredze tirdzniecībā;
• precizitāte, augsta atbildības sajūta.

Piedāvājam: 
• interesantu darbu stabilā uzņēmumā;
• mūsdienīgu darba vidi;
• darbam atbilstošu atalgojumu un sociālās garantijas.

Atalgojums (bruto): no 2,80 EUR/h.

Darba vietas adrese: Veikals-noliktava „Dzērieni Bez uzceno-
juma”, t/c Walk, Ausekļa ielā 54, Valkā.

Pieteikties personīgi pie veikala vadītājas veikalā-noliktavā 
“Dzērieni Bez uzcenojuma” t/c Walk, Ausekļa ielā 54, Valkā.

      LATVIJAS PASTS 
           (Reģ. Nr.40003052790)

aicina darbā 
PASTNIEKU/-CI (slodze 0,7) 

Darba pienākumi: 
• kvalitatīva preses izdevumu un sūtījumu piegāde klientiem;
• preses izdevumu abonementu un dažādu maksājumu 
noformēšana;
• pensiju piegāde;
• sadarbības partneru preču tirdzniecība;
• klientu informēšana par Latvijas Pasta pakalpojumiem.

Prasības:
• valsts valodas prasme atbilstoši vidējā līmeņa 
B (1) pakāpei;
• vēlme un spēja veidot pozitīvu komunikāciju ar klientiem;
• atbildības sajūta un nopietna attieksme pret darba 
pienākumu izpildi;
• laba teritorijas pārzināšana;
• B kategorijas autovadītāja apliecība.

Piedāvājam: 
• stabilu atalgojumu un sociālās garantijas;
• mainīgo algas daļu;
• veselības apdrošināšanu pēc nostrādāta viena gada;
• pieredzējušu kolēģu un vadības atbalstu;
• darba laiks: P–Pk. 8–13.30. 

Atalgojums (bruto): 301 EUR.

Darba vietas adrese: 
Valkas 1. pasta nodaļa, Semināra iela 15, Valka.

CV ar norādi  “Pastnieks/-ce Valkas 1. pasta nodaļā” 
sūtīt Personāla vadības departamentam pa pastu – 

adrese: Ziemeļu iela 10, Lidosta “Rīga”, Mārupes novads, 
LV–1000 vai e-pastu: cv@pasts.lv

Tālrunis +371 2867 6389; +371 6760 8471.

Kevetra OÜ (Reģ. Nr.10912417)

aicina darbā AUTOATSLĒDZNIEKU
Darba pienākumi: motorizētu transportlīdzekļu remonts 
un apkope.

Prasības:
• reāla prasme veikt remontdarbus (ritošo daļu un motoru 
remonts, diagnostika), ar apliecību vien nepietiek;
• B kategorijas transportlīdzekļa vadītāja apliecība;
• datorzināšanas;
• vēlama arī C kategorijas transportlīdzekļa vadītāja apliecība;
• igauņu valodas prasme sarunvalodas līmenī.

Piedāvājam: 
• stabilu darbu;
• no zināšanām, prasmēm un reālajiem darba rezultātiem 
atkarīgu darba algu.

Atalgojums (bruto): 800–1200 EUR.

Darba vietas adrese: 
Valgas apriņķis, Valgas pagasts, Cirgulīnas ciemats.

CV sūtīt uz e-pastu: kevetra1@gmail.com
Tālrunis +372 522 9571. 

 
LIGUMSS SIA 

(Reģ. Nr.44103057254)

aicina darbā 
TRANSPORTLĪDZEKĻU KRĀSOTĀJU

Darba pienākumi: 
• vieglo automašīnu sagatavošana krāsošanai;
• vieglo auto krāsošana;
• citi ar auto sagatavošanu saistīti pienākumi.

Prasības:
• iepriekšēja darba pieredze automašīnu sagatavošanā un krāso-
šanā;
• laba izpratne par auto uzbūvi un darbības principiem;
• disciplinētība un augsta atbildības sajūta. 

Piedāvājam: 
• iespēju strādāt stabilā uzņēmumā;
• patīkamus darba apstākļus;
• dinamisku un draudzīgu darba vidi;
• konkurētspējīgu atalgojumu.

Atalgojums (bruto): no 860 EUR.

Darba vietas adrese: Stacija, Valkas pagasts, Valkas novads.

CV sūtīt uz e-pastu: info@ligumss.lv 
Tālrunis +371 2939 5560.

VAKANČU UN  
KARJERAS GADATIRGUS

11.04.2019



3   
2019. gada marts 

 
  VALMIERAS STIKLA ŠĶIEDRA AS 
               (Reģ. Nr.40003031676)

aicina darbā 
MEHATRONIĶI 

Darba pienākumi: 
galvenais uzdevums – uzraudzīt, plānot, organizēt un īstenot 
automātisko vadības (AV) sistēmu, iekārtu un to mezglu 
remontdarbus, profilakses un apkopes, lai nodrošinātu to 
nepārtrauktu darbību.

Prasības:
• zināšanas par mehāniskām, elektriskām, pneimatiskām un 
programmatoriskām sistēmām, to bojājumiem un novēršanas 
metodēm;
• augstākā izglītība mehatronikā (pabeigta vai procesā);
• svešvalodas labā lietotāja līmenī – angļu vai vācu valoda;
• gatavība strādāt 12 h maiņu darbu (tai skaitā naktīs).

Piedāvājam: 
• apmācību uzņēmumā esošo mehatronisko sistēmu vadībā 
un uzraudzībā;
• pieredzi starptautiskā VALMIERA GLASS GRUPA 
uzņēmumā;
• dinamisku darba vidi;
• papildu labumus (apmaksātas sporta aktivitātes, papildu 
brīvdienas u.c.).

Atalgojums (bruto): 1300–1600 EUR.

Darba vietas adrese: Cempu iela 13, Valmiera.

CV un motivācijas vēstuli ar norādi “Mehatroniķis/-e” 
sūtīt personāla atlasei uz e-pastu darbs@valmiera-glass.com 

līdz 28.02.2019.

VALMIERAS STIKLA ŠĶIEDRA AS 
(Reģ. Nr.40003031676)

aicina darbā 
LOĢISTIKAS DARBINIEKUS RAŽOŠANĀ 

Darba pienākumi: 
• savlaicīgi novietot pie ražošanas iekārtām un izvietot 
tajās izejmateriālus un palīgmateriālus;
•  savlaicīgi noņemt no ražošanas iekārtām un 
pārvietot saražoto produkciju līdz norādītajai 
uzglabāšanas vietai;
• rūpīgi šķirot un nogādāt līdz savākšanas vietām 
taras materiālus, ražošanas atkritumus un sagatavot 
tos tālākai transportēšanai.

Prasības, no tevis sagaidām:
• gatavību intensīvam un dinamiskam darba ritmam;
• datorprasmes pamatzināšanu līmenī 
(datu ievadīšana tabulās);
• labu atmiņu un spēju labi iegaumēt detalizētu 
informāciju un maršrutus.

Piedāvājam: 
• dinamisku un interesantu darba ritmu;
• darbu maiņās pa 12 h (6–18 un 18–6);
• motivējošus bonusus un papildu labumus.

Atalgojums (bruto): 900–1000 EUR.

Darba vietas adrese: Cempu iela 13, Valmiera.

Pieteikuma vēstuli ar norādi “Loģistikas darbinieks ražoša-
nā” sūtīt uz e-pastu darbs@valmiera-glass.com 

Vakances publicētas Nodarbinātības valsts aģentūras CV un vakanču portālā https://cvvp.nva.gov.lv

Vidzemes slimnīca SIA (Reģ. Nr.40003258333)

aicina darbā 
MĀSU PALIATĪVĀS UN ĪSLAICĪGĀS 

SOCIĀLĀS APRŪPES NODAĻĀ  

Darba pienākumi: 
• veikt pacienta novērtēšanu un sistemātisku datu 
apkopošanu par pacienta veselības stāvokli;
• plānot un veikt pacientu aprūpi un uzraudzību;
• precīzi izpildīt ārsta deleģētos norādījumus un uzdevumus;
• uzturēt drošu darba vidi.

Galvenās prasības:
• medicīnas māsas izglītība;
• vēlams sertifikāts internās aprūpes māsas specialitātē 
vai onkoloģiskās aprūpes māsas papildspecialitātē.

Piedāvājam: summēto darba laiku.
Atalgojums (bruto): 700–1000 EUR.

Sīkāka informācija pie galvenās māsas A. Kuprišas pa 
tālr. +371 2925 8442 vai Paliatīvās un īslaicīgās sociālās 

aprūpes nodaļas virsmāsas I. Graviņas 
pa tālr. +371 2663 4881.

aicina darbā 
MĀSU UROLOĢIJAS NODAĻĀ 

Darba pienākumi: 
• veikt pacienta novērtēšanu un sistemātisku datu 
apkopošanu par pacienta veselības stāvokli;
• plānot un veikt pacientu aprūpi un uzraudzību;
• precīzi izpildīt ārsta deleģētos norādījumus un uzdevumus;
• uzturēt drošu darba vidi.

Galvenās prasības:
• medicīnas māsas izglītība;
• vēlams sertifikāts ķirurģiskās aprūpes māsas specialitātē.

Piedāvājam: summēto darba laiku.
Atalgojums (bruto): 700–1000 EUR.

Sīkāka informācija pie galvenās māsas A. Kuprišas 
pa tālr. +371 2925 8442 vai Uroloģijas nodaļas virsmāsas 

Pārslas Sippo pa tālr. +371 2956 6257.

aicina darbā 
BIOMEDICĪNAS LABORANTU LABORATORIJĀ

Darba pienākumi: 
• nodrošināt kvalitatīvu un savlaicīgu analīžu izpildi 
atbilstoši izmeklējumu metožu prasībām, procedūrām, 
darba aprakstiem, saistošajiem dokumentiem;
• veikt manipulācijas izmeklējamā materiāla iegūšanā 
un sagatavošanā; 
• uzturēt drošu darba vidi.

Galvenās prasības:
• biomedicīnas laboranta izglītība;
• vēlams sertifikāts biomedicīnas laboranta specialitātē;
• vēlama darba pieredze laboratoriskās diagnostikas 
specialitātē.

Piedāvājam: summēto darba laiku.
Atalgojums (bruto): 780 EUR.

Sīkāka informācija pie vecākās biomedicīnas laborantes 
I. Ārgales pa tālr. +371 2874 9840.

aicina darbā 
MĀSU TERAPIJAS NODAĻĀ Nr.1

Darba pienākumi: 
• veikt pacienta novērtēšanu un sistemātisku datu 
apkopošanu par pacienta veselības stāvokli, iepriekšējām 
veselības problēmām, dokumentēt iegūtos datus;
• plānot un veikt pacientu aprūpi un uzraudzību, 
pielietojot aktuālākās ārstēšanas un aprūpes metodes;
• precīzi izpildīt ārsta deleģētos norādījumus un uzdevumus;
• nodrošināt nozīmēto diagnostisko un ārstniecisko 
procedūru veikšanu pacientiem;
• uzturēt drošu darba vidi.

Galvenās prasības: 
māsas izglītība (vēlams internās aprūpes māsas sertifikāts).

VALMIERAS STIKLA ŠĶIEDRA AS 
(Reģ. Nr.40003031676)

aicina darbā 
STIKLA ŠĶIEDRAS RAŽOŠANAS OPERATORUS 

Darba pienākumi: 
• apkalpot un uzraudzīt ražošanas iekārtas; 
• rūpīgi sekot līdzi produkcijas kvalitātei;
• līdzdarboties mūsdienīgu produktu ražošanā.

Prasības:
• vidējā izglītība;
• gatavība mācīties un apgūt jaunas iemaņas;
• pozitīva attieksme pret darbu;
• gatavība strādāt 12 stundas darba ritmā.

Piedāvājam: 
• apmaksātu apmācību;
• ceļa naudu apmācību laikā;
• mūsdienīgu darba vidi;
• labu atalgojumu un motivējošas prēmijas;
• papildu brīvdienas;
• atsaucīgus kolēģus.
• apmaksātas brīvā laika aktivitātes 
(sports, baseins, slidošana).

Atalgojums (bruto): 1000–1300 EUR.

Darba vietas adrese: Cempu iela 13, Valmiera.

CV ar norādi “RAŽOŠANAS DARBINIEKS/-CE” 
sūtīt uz e-pasta adresi darbs@valmiera-glass.com 

Uz interviju kandidāti tiks aicināti personīgi. 

 LAT–EST Building solutions SIA  
                        (Reģ. Nr.44103112912)

aicina darbā BŪVSTRĀDNIEKUS 

Atalgojums (bruto): no 1000 EUR.

Darba vietas adrese: Valka, Valkas novads.

Tālrunis +371 29397325, Rolands.

VALDRO AGRO SIA (Reģ. Nr.40003372022)

aicina darbā AUTOVADĪTĀJU (CE kategorija) 
Prasības: nepieciešamas autovadītāja apliecības:
• kvalifikācija (kods 95);
• CE vadītāja apliecība; 
• C vadītāja apliecība;
• B vadītāja apliecība.

Atalgojums (bruto): no 500 EUR.

Darba vietas adrese: Meža 4, Valka.

CV sūtīt uz e-pastu: valdroagro@inbox.lv
Tālrunis +371 2915 8492, Māra Bondare-Petersena 

Piedāvājam: 
• maiņu darbu un summēto darba laiku;
• iespēju pretendēt uz kompensāciju atbilstoši Veselības 
ministrijas Eiropas Savienības fonda projektam;
• iespēja īrēt dzīvesvietu Valmieras pašvaldības īres namos.

Atalgojums (bruto): 750–1000 EUR.

Sīkāka informācija pie galvenās māsas Antras Kuprišas 
pa tālr. +371 2925 8442 vai Terapijas nodaļas Nr.1 
virsmāsas Guntras Kalniņas, tālr. +371 2644 0693.

Papildu prasības visiem amatiem:
• reģistrācija ārstniecības personu reģistrā;
• spēja strādāt patstāvīgi un komandā;
• spēja ātri reaģēt un rīkoties neatliekamās situācijās;
• precizitāte un atbildība;
• zināšanas darbā ar datoru;
• valsts valodas zināšanas saskaņā ar Valsts valodas likumu;
• veselīgas profesionālās ambīcijas.
Piedāvājam visiem amatiem: 
• darba līgumu uz nenoteiktu laiku;
• summēto darba laiku;
• atbildīgu, dinamisku un interesantu darbu 
profesionāļu komandā;
• stabilu atalgojumu vienmēr laikā un sociālās garantijas;
• piemaksu par naktsstundu darbu;
• papildu piemaksas un kompensācijas;
• darba devēja apmaksātas profesionālās izaugsmes 
iespējas;
• veselības apdrošināšanas polisi 
(pēc viena nostrādāta gada);
• stabilu, drošu un sakārtotu darba vidi.

Darba vietas adrese: Jumaras iela 195, Valmiera, LV-4201.
CV un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu darbs@vidzemes-
slimnica.lv vai uz adresi Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
“Vidzemes slimnīca”, Jumaras iela 195, Valmiera, LV-4201. 



 
2019. gada marts4

  Enics Eesti AS (Reģ. Nr.11045112)

aicina darbā ELEKTROMONTIERI
(salicējs, operators, montieris)

Darba pienākumi: 
• elektronisko iekārtu montāža atbilstoši procedūrai; 
• kvalitātes prasībām un uzstādītajam ražošanas plānam;
• datu ievadīšana reģistrā un ražošanas sistēmā;
• līniju iestatīšana un procesu uzraudzība.

Prasības:
• spēja strādāt ar smalkām detaļām;
• uzmanība, apzinīgums, spēja mācīties; labas datorprasmes;
• krievu vai igauņu valodas zināšanas;
4) par priekšrocību tiks uzskatītas angļu valodas zināšanas.•
Piedāvājam: 
• pilnīgu apmācību darba vietā savā nozarē labāko speciālistu 
vadībā;
• ēdināšanu – garšīgus un lētus ēdienus – uzņēmuma  
subsidētajā ēdnīcā;
• dažādas priekšrocības un kopīgus pasākumus 
(atbalsts sportam, peldēšana, pabalsts pirmklasniekam);
• mūsdienīgu darba vidi;
• darba vide ir moderna un ergonomiska – tīra, klusa, 
gaiša un ģimenei labvēlīga;
• gatavība strādāt maiņās pēc grafika, tostarp naktī;
• uzņēmums nodrošina transportu maršrutā Valga–Rengu–
Elva (darbinieks maksā 10–40 eiro atkarībā no pieturas).

Atalgojums (bruto): sākot no 600 EUR.

Darba vietas adrese: Elva, Tartu apriņķis, Igaunija.

CV sūtīt uz e-pastu: eve.vink@enics.com, personāla speciāliste 
Eve Vink. Tālrunis +372 5345 3507. 

Ökopesa OÜ  (Reģ. Nr.11375499)

aicina darbā MEŽSTRĀDNIEKU 

Darba pienākumi: 
meža stādīšana, jaunaudžu kopšana.

Prasības:
• B kategorijas transportlīdzekļa vadītāja apliecība;
• labi, ja ir iepriekšēja pieredze;
• igauņu, krievu vai angļu valodas prasme.

Piedāvājam: darba piederumus, savlaicīgu darba algu.

Atalgojums (bruto): gabaldarbs, 1000+ EUR mēnesī.

Darba vietas adrese: Igaunija, Somija, Zviedrija.

CV sūtīt uz e-pastu: triin@okopesa.ee Tālrunis +372 5557 0798.

ACLIMA BALTIC AS 
(Reģ. Nr.10515490)

aicina darbā PIEGRIEZĒJU
Darba pienākumi: 
• piegriešanas kārtu klājumu veidošana ar speciālu mašīnu;
• izstrādājumu detaļu piegriešana atbilstoši iepriekš izveidota-
jām un izprintētajām piegrieztnēm;
• izgriezto detaļu komplektēšana;
• piegriešanas rakstu sastādīšana.

Prasības:
• vismaz pamatizglītība;
• iepriekšēja pieredze piegriezēja darbā vai liela interese 
šīs prasmes pie mums darba gaitā apgūt;
• divu valodu prasme komunikācijas līmenī no valodām: 
igauņu, krievu, angļu.

Piedāvājam: 
• stabilu darba algu;
• daudzpusīgu un interesantu darbu;
• mūsdienīgus darba apstākļus, darbam vajadzīgos 
piederumus;
• jauku kolektīvu un kopīgus pasākumus;
• pilna laika darbu maiņās: I maiņa plkst. 6–14.30, 
II maiņa plkst. 14.30–23.

Atalgojums (bruto): 700–820 EUR. Mēneša algas lielumu 
ietekmē darba stāžs un darbs maiņās.

Darba vietas adrese: Valga, Veru 78B.

aicina darbā ŠUVĒJU
Darba pienākumi: 
dažādu šūšanas un/vai papildu operāciju veikšana 
ražošanas līnijā ar dažādām šūšanas un speciālajām mašīnām.

Prasības:
• vismaz pamatizglītība;
• iepriekšēja šūšanas darba pieredze masveida ražošanā 
(trikotāžas izstrādājumi) vai liela interese šīs prasmes 
pie mums darba gaitā apgūt;
• vienas valodas prasme komunikācijas līmenī no valodām: 
igauņu, krievu, angļu.

Piedāvājam: 
• stabilus darba apjomus un iespēju pelnīt darba algu 
atbilstoši savām prasmēm un spējām;
• daudzpusīgu un interesantu darbu;
• mūsdienīgus darba apstākļus, darbam vajadzīgos 
piederumus;
• patīkamu kolektīvu un kopīgus pasākumus;
• pilna laika darbu (P–Pk plkst. 8–16.30)

Atalgojums (bruto): darba algu veido gabaldarbs un plāna 
izpildīšanas %. Minimālā alga 540 EUR garantēta arī plāna 

neizpildīšanas gadījumā.

Darba vietas adrese: Valga, Veru 78B.

CV igauņu, krievu vai angļu valodā sūtīt uz 
e-pastu: aclimabaltic@aclima.com

Eesti Metsahalduse OÜ (Reģ. Nr.12205670)

aicina darbā MEŽA STRĀDNIEKU

Darba pienākumi: 
elektrolīniju trašu kopšana, meža kultūru kopšana.

Prasības:
• igauņu vai krievu valodas prasme;
• par priekšrocību tiks uzskatīta iepriekšēja meža darbu 
pieredze.

Piedāvājam: 
darba līgumu, darba piederumus, 
pēc vajadzības apmācību.

Atalgojums (bruto): 800–1000 EUR. Gabaldarbs, atkarīgs no 
veiktajiem apjomiem.

Darba vietas adrese: objekti atrodas Dienvidigaunijā.

CV sūtīt uz e-pastu: baltimhginfo@gmail.com

        Krausberg Eesti OÜ (Reģ. Nr.11279028)

 aicina darbā 
GRĀMATVEDI – PERSONĀLA SPECIĀLISTU

Darba pienākumi: 
• personāla pieņemšana darbā no Latvijas un citām 
Eiropas Savienības valstīm, arī no trešajām valstīm;
• darba līgumu noslēgšana atbilstoši Latvijas likumdošanai;
•  komunikācija ar Latvijas Nodarbinātības valsts aģentūru (NVA), 
Valsts ieņēmumu dienestu (VID) utt.;
• grāmatvedības darbības.

Prasības:
• darba pieredze līdzīgā amatā vismaz 1 gads;
• vispārējā vidējā izglītība;
• valodu prasme (valoda: mutiski / rakstiski):
- krievu (vajadzīgs): B2 (vidējais) / A2 (pamata līmenis),
- igauņu (ieteicams): B1 (vidējais) / A1 (pamata līmenis),
- latviešu (vajadzīgs): C2 (augstākais) / C2 (augstākais līmenis),
- angļu (ieteicams): B1 (vidējais) / A1 (pamata līmenis);
4. no ieteicamām valodām brīvi jārunā vismaz vienā;
5. par priekšrocību tiks uzskatīts: nodarbinātības konsultanta darba 
pieredze NVA; Latvijas pilsonība, juridiskā izglītība vai darba 
pieredze šajā jomā; pieredze komunikācijā ar NVA un VID; B 
kategorijas transportlīdzekļa vadītāja apliecība.

Piedāvājam: 
• konkurētspējīgu darba algu;
• darba tālruni, mūsdienīgus darba piederumus;
• jaukus, kopīgus pasākumus;
• iespēju strādāt attālināti no mājām;
• iespēju strādāt kā papilddarbu, ja ir cits darbs.

Atalgojums (bruto): sākot no 540 EUR mēnesī 
(atkarīgs no vēlamās darba slodzes un kandidāta iepriekšējās 

darba pieredzes šajā jomā).

Darba vietas adrese: Latvijā vai Igaunijā, attālināts darbs, 
iespējams strādāt no mājām.

CV sūtīt uz e-pastu: anneli@krausberg.ee
Tālrunis +372 5885 9155. 

Vakances publicētas Nodarbinātības valsts aģentūras CV un vakanču portālā https://cvvp.nva.gov.lv

Paverkul OÜ (Reģ. Nr.10852023)

aicina darbā 
MAIZNIEKU–KONDITORU 

Darba pienākumi: 
konditorejas izstrādājumu gatavošana.

Prasības:
• speciālā izglītība un/vai darba pieredze;
• apzinīgums un precizitāte;
• vēlme gatavot garšīgu un kvalitatīvu produkciju;
• igauņu vai krievu valodas prasme.

Piedāvājam: 
• stabilu darba vietu, patīkamu darba vidi, iespēju attīstīties, apmā-
cību uz vietas, firmas iekšējās priekšrocības;
• kandidējot lūdzam biogrāfijas aprakstu sūtīt uz e-pastu.

Atalgojums (bruto): sākot no 600 EUR.

Darba vietas adrese: Valga, Köie 1.

CV sūtīt uz e-pastu: paverkul@gmail.com 

Kontaktikeskus OÜ 
(Reģ. Nr.11724971)

aicina darbā 
          PĀRDOŠANAS KONSULTANTU 

Darba pienākumi: 
pa tālruni pārdot Igaunijā pazīstamās preces 
un pakalpojumus.

Prasības:
• igauņu valodas prasme;
• vismaz pamatizglītība;
• par priekšrocību tiks uzskatīta krievu valodas prasme.

Piedāvājam: 
• elastīgu darba laiku, ļoti labu rezultātu gadījumā ļoti labu 
atalgojumu;
• individuālu bonusu sistēmu, aizraujošas pārdošanas spēles 
un izaicinājumus;
• pamatīgas pārdošanas apmācības, atbalstošu un draudzīgu 
kolektīvu;
• iespēju strādāt kā nepilnu, tā arī pilnu darba slodzi.

Atalgojums (bruto): vidēji 6,50 EUR/h.

Darba vietas adrese: Valga, Vabaduse 14.

CV sūtīt uz e-pastu: 
triinu.sirol@kontaktikeskus.ee vai eelika.uibopuu@kontakti-

keskus.ee 

Puidu Taavet OÜ  (Reģ. Nr.10302662)

aicina darbā DRAPĒTĀJU
Darba pienākumi: 
zārka apvilkšana ar audumu ar skavotāju.

Prasības:
• ātrums un attapība;
• igauņu vai krievu valodas prasme.

Piedāvājam: 
• patīkamu kolektīvu un motivējošu darba algu;
• bezmaksas transportu Valga–Terva;
• darba laiku P–Pk plkst. 8–17.

Atalgojums (bruto): pēc veiksmīga pārbaudes laika 778 EUR.

Darba vietas adrese: 
Tēstuse, Patkila, Tervas pagasts, Valgas apriņķis.

Tālrunis +372 523 9033.


